Liga Municipal de Conselheiro Lafaiete e dá outras providências. 

A Câmara Municipal de Entre Rios de Minas, Estado de Minas Gerais, 
aprovou, e eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei: 

Art. 1° - Fica o Chefe do Executivo Municipal, por esta Lei, autorizado a 
conceder apoio fmanceiro no valor de R$ 976,00 (novecentos e setenta e seis reais), 
destinado ao custeio de despesas na participação do Entrerriense Futebol Clube, no 
Campeonato Infanto e Juvenil/2002, promovido pela Liga Municipal de Conselheiro 
Lafaiete. 

Parágrafo único - Os recursos a alude este artigo, destina-se ao